AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 007/2025

Processo Administrativo n. 040/2025

Processo Licitatório n. 071/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, em conformidade com o art. 75,

inciso II, §3º, da Lei Federal n. 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos

Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar por meio de dispensa de

licitação a aquisição de kit completo (capa giratória + película vidro)

compatível com TABLET XIAOMI REDMI PAD SE 11".

Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail:

compras@camarasgo.ms.gov.br, como também apresentar Proposta de Preço, até o dia 14 de

maio de 2025, através do mesmo e-mail, oportunidade em que a Administração escolherá a

proposta mais vantajosa.

Valor médio estimado da aquisição é de R$ 1.165,56 (hum mil cento e sessenta e cinco reais e

cinquenta e seis centavos).

São Gabriel do Oeste - MS, 06 de maio de 2025.

Valdecir Malacarne - Presidente